
定休日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、これまで水曜日、日曜日、祝日を営業所の定休日としてまいりました

が、2023 年 4 月より土曜日・日曜日を定休日とさせていただくことになりました。 

お客様、お取引先様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう、お

願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

■変更日時  

 2023 年 4 月 1 日より 

 

■新定休日 

 土曜日・日曜日・祝日 

 ※営業時間 9:00～18:00 に変更はございません。 

 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご高承のうえ、今後ともよろしくお

願い申し上げます。 

以上 

2023 年 3 月            

大和ハウス賃貸リフォーム株式会社 

総務人事部 


